島原市報道資料

                              令和３年１１月１９日

報道関係者 各位

新型コロナウイルスワクチン接種に関する情報提供について

 標記の件について、下記のとおりお知らせします。

記

新型コロナワクチン追加接種（３回目接種）に使用するワクチンについて、令和 3 年

11 月 18日（木）に島原市に 2箱（ファイザーワクチン 2,340 回接種分）の配送がされ

ておりますのでお知らせいたします。

市民の皆さまへ感染予防対策のお願い

   感染を封じ込めるためにも、マスクの着用、手や指の消毒、3つの密を避ける

行動など引き続き感染予防をお願いします。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん

担当：島原市保険健康課 寺田、宮川

電話：0957-63-1111

E-mail：kenko@city.shimabara.lg.jp